DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS CRÍTICAS DE
LEITURA E ESCRITA NA PARCERIA PIBID LETRAS UFBA E COLÉGIO ESTADUAL
MÁRIO AUGUSTO TEIXEIRA DE FREITAS1 de autoria de LALO CAEU CARNEIRO
LORÊTO, EMILE CERQUEIRA DE JESUS, KÊNIA SOUZA DOS ANJOS, DANIEL DOS
REIS BRITO, LAVINIA NEVES DOS SANTOS MATTOS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104233

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104233